il M1SA2 TeEMHO-CMHNI /OpaHXKeBbIN
= MACH 1

CTnbHbBIN YHMBEPCanbHbIN pabounin NoNyKoMOMHe30H

3awmTa Tena

Mpenmyuwecrea

(2) [onroBe4HoOCTb

- TpoliHaA NPOCTPOYUKa A1 CHUKEHWA PUCKA Pa3pbiBa
- 3aCTeXKKa-MOJTHUA C MOKPbITVMEM AN 3alWUTbl OT LapanuH

@& CoBMecTMMOCTb

- MoxeT coueTaTbCs CO BCEMM NPeAMeTaMU 0fex bl OGHOVMEHHON
cepum

NMpumeHeHne

o CenbcKkoe X03A1MCTBO

CepTudunkauymsa n ctaHpapTbl

» CtponTenbCcTBO

» Otpenka / KommyHukauun

EN14404
 Jlerkaa npombILWNIEHHOCTb
™iN 2
YPOBEHB 0 « TexHUYecKoe 06CnyXuUBaHNe
c € CATEGORY 2 « ABTOMOGWIbHAA NPOMbILLIEHHOCTb
3awmwaer oT

N3HoC
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il M1SA2 TeEMHO-CMHNI /OpaHXKeBbIN
= MACH 1

CTUNbHbBIN YHMBEPCanbHbIN pabounin NoNyKomOrHe30H

3awmTa Tena

Moppo6HocTM - CraHAapTDI TexHnueckune pgetanu

A

DELTAPLUS

Tun cneyopexabl

Mon

Inana3oH pa3mepos
LiBeT paboueit ogexapl
Mopes

Lol

Letann cocTtaBa

3acTexka

MpepBaputenbHO
chopmoBaHHbIe KONeHn

KonuyectBo HapyXHbIX
KapMaHoB

Hapy>Hble KapmaHbl

Tvin MapKNpOBKK

Reflective piping

eopog sofel

Pabounin nonykombmHe3oH
My>ckme / ina obounx nonos

XS - 3XL

Black, TemHo-cuHUI, OpaHkeBblii
CBobogHbIl

TpoWnHble WBbI

Caprka 65% [Monunacrep 35% Xnonok
235 g/m?

3acTeXkka Ha MOJTHUN

na

2 KapmaHa ¢ KnanaHamu, 1 KapmaH
OnA N3MepuTenbHOM NTNHENKN, 1
HaKNagHOW KapMaH, 2 KapMaHa, 2
KapmaHa /1A HaKOJIeHHUKOB

BblwmBkKa, TpadapeTHana nevatb,
TpaHchepHas neuvatb

Reflective piping joining type

MocnenHsas pepakuma 15/11/2024
www.deltaplus.eu



JVA

Protective clothing

M1SA2
MACH 1

Stylish, universal dungarees with regular fit

Logistics information

Reference

M1SA2GGTPT

M1SA2GGPT

M1SA2GGTM

M1SA2GGGT

M1SA2GGXG

M1SA2GGXX

M1SA2GG3X

M1SA2GG4X

M1SA2GG5X

M1SA2GRTPT

M1SA2GRPT

M1SA2GRTM

M1SA2GRGT

M1SA2GRXG

M1SA2GRXX

M1SA2GR3X

M1SA2BMTPT

M1SA2BMPT

M1SA2BMTM

M1SA2BMGT

M1SA2BMXG

M1SA2BMXX

M1SA2BM3X

7 N

Colour

Dark grey

Dark grey

Dark grey

Dark grey

Dark grey

Dark grey

Dark grey

Dark grey

Dark grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Grey

Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange
Navy blue-Orange

Navy blue-Orange

DELTAPLUS

Size

XS

XL

XXL

3XL

4xXL

5XL

XS

XL

XXL

3XL

XS

XL

XXL

3XL

Designation

M1SA2
M1SA2
M1SA2
M1SA2
M1SA2
M1SA2
M1SA2
M1SA2
M1SA2
M1SA2
M1SA2
M1SA2
M1SA2
M1SA2
M1SA2
M1SA2
M1SA2
M1SA2
M1SA2
M1SA2
M1SA2
M1SA2

M1SA2

EAN13

3295249288488

3295249289423

3295249289430

3295249289447

3295249289454

3295249289461

3295249289478

3295249289485

3295249289492

3295249288495

3295249289508

3295249289515

3295249289522

3295249289539

3295249289546

3295249289553

3295249288471

3295249289362

3295249289379

3295249289386

3295249289393

3295249289409

3295249289416

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249288485

13295249289420

13295249289437

13295249289444

13295249289451

13295249289468

13295249289475

13295249289482

13295249289499

13295249288492

13295249289505

13295249289512

13295249289529

13295249289536

13295249289543

13295249289550

13295249288478

13295249289369

13295249289376

13295249289383

13295249289390

13295249289406

13295249289413

etsod sofely

7.4 kg
7.59 kg
7.89 kg
8.3 kg
8.6 kg
8.9 kg
8.96 kg
9.24 kg
9.53 kg
9.0 kg
7.7 kg
9.0 kg
8.3 kg
8.6 kg
9.0 kg
9.0 kg
7.5kg
7.7 kg
8.0kg
8.3 kg
8.6 kg
8.9kg

9.2kg

51.5
cm

515
cm

51.5
am

34.2
cm

33.6
cm

334
am

51.5
cm

515
cm

51.5
am

50.0
cm

326
cm

50.0
am

346
cm

33.6
cm

50.0
am

50.0
cm

33.2
cm

33.8
am

334
cm

34.0
cm

33.2
am

328
cm

34.0
cm

33.0
cm

335
cm

335
am

49.0
cm

50.2
cm

50.6
am

335
cm

335
cm

335
am

33.0
cm

50.0
cm

33.0
am

50.6
cm

50.2
cm

33.0
am

33.0
cm

514
cm

50.2
am

50.4
cm

50.0
cm

504
am

51.8
cm

514
cm

26.5
cm

26.5
cm

26.5
am

26.4
cm

26.8
cm

26.4
am

26.5
cm

26.5
cm

26.5
am

26.0
cm

27.4
cm

26.0
am

26.8
cm

26.6
cm

26.0
am

26.0
cm

25.0
cm

25.6
am

254
cm

26.6
cm

26.2
am

26.0
cm

26.2
cm



M1SA2
VI MACH 1

Stylish, universal dungarees with regular fit

Protective clothing

[T Multiple sales

A Minimum sales

[ Box Width
[T Box Depth
[T Box Height

A 18/11/2024
DELTAPLUS &?? ; www.deltaplus.eu



